СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

11-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 09 февраля  2010 года №  66
              Рассмотрение протестов прокуратуры Ненецкого автономного округа

    Рассмотрев протесты  Прокуратуры Ненецкого автономного округа за № 168/7-06/2010

от 25.01.2010  на  Решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 12.11.2009 № 48 «О присвоении звания «Ветеран труда Ненецкого автономного округа» жителям  МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО; № 168/7-06/2010 от 25.01.2010 на  Решение Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 23.12.2009 № 58 «О присвоении звания «Ветеран труда Ненецкого автономного округа» жителям  МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО». Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО РЕШИЛ:

 1.   Данные протесты прокуратуры НАО  признать обоснованными, принять меры к

        устранению данных  нарушений законодательства.

  2.  Данное Решение вступает в силу с момента  принятия.

    Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин